
Zarządzenie nr 25/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie 

Z dnia 20 lutego 2020 r. 

W sprawie postepowania rekrutacyjnego w roku szkolnym 2020/2021, terminu składania 

wniosków o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego, klas pierwszych, oddziałów  

sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie oraz terminu 

zakończenia postępowania uzupełniającego do oddziału przedszkolnego, klas pierwszych, 

oddziałów  sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie 

 
 
Na podstawie art. 154 ust.1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.)  w uzgodnieniu z Burmistrzem 

Miasta Ostróda zarządza się co następuje: 

§1 

Postępowanie rekrutacyjne w sprawie przyjęcia dzieci do oddziału przedszkolnego, klas 

pierwszych, oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 w Ostródzie,  

ul. Olsztyńska 7 w roku szkolnym 2020/2021 będzie prowadzone od dnia 2 marca 2020 r.  

do 24 kwietnia 2020 r.  

§2 

Składanie wniosków o przyjęcie dzieci do oddziału przedszkolnego, klas pierwszych  

w Szkole Podstawowej nr 2 w Ostródzie, ul. Olsztyńska 7  w roku szkolnym 2020/2021 będzie 

prowadzone od dnia 3 marca 2020 r. do 27 marca 2020 r. Postępowanie rekrutacyjne  

w sprawie przyjęcia dzieci do oddziałów sportowych będzie prowadzone od dnia 2 marca 

2020r. do dnia 13 marca 2020 r. 

§3 

         Zakończenie postępowania uzupełniającego do oddziału przedszkolnego, klas 

pierwszych, oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza 

zostanie przeprowadzone w terminie do 16 czerwca 2020 r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.……………………………………………  

                                                          

               Podpis Dyrektora szkoły 
 

 


